
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ- MT

RESULTADO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 057/2018, realizado no dia 13/11/2018, às
08:00 horas, licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos para a Academia
da Terceira Idade, homologada e adjudicada em 22/11/2018 sagrou-se vencedora do certame a empresa GENESIS
INDÚSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME. Nova Ubiratã - MT, 22 de novembro de 2018. Mauro
Odinei Soliani. Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ- MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 104/2018 - DATA: 22/11/18 - OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - PROMITENTE FORNECEDOR:
GENESIS INDÚSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME - CNPJ: 21.542.278/0001-60 - VALOR DA
ATA: R$ 68.340,00 - VIGÊNCIA: 22/11/2019 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 057/2018.

RC PUBLICAÇÕES - 66 9 99844633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b8700d01

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:47:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




